**L**ynosis. a lyen qđ est splen dicit̄ lynosis sis morb⁹ splenis. et hinc lynosis sa sū: et lyenosus la sum. i.splenetic⁹ q̄ patit̄ in splene. vñ Plau. in Lassia: Cor ut opinor lyenosus h̄z.

**L**inquo quis qui quere. i.peccare v̄l dimittere. Et cōponit̄ vt delinquo q̄s q̄. i.pecco v̄l cōmitto. vñ h̄ delictū. i.pctm̄ Belinquo q̄s qđ cōponit̄ vt derelinquo quis. Linquo et oīa ei⁹ cōposita sunt actiua: et faciunt̄ p̄teritū in liq: et supinū in lictū abiecta u. In simplicitate tñ nō est in vsu supinū hui⁹ v̄bi linquo ad dñia hui⁹ v̄bi linguo gis: qđ fac̄ lictū.

**L**inteamen in linteum est.

**L**inteolum in linteum vide.

**L**inter teris fe. ge. pua nauicula: dictū a lino: q̄r vadit̄ et currit̄ sup aquā qñi liniēdo. et corri. penulti. genituii linteris.

**L**inteū. a linū ni dicit̄ h̄ linteū tei. i.velū qđ in lectulo sternit̄ vel mātile. Itē a linū h̄ linteamē munis: qđ in lectulo sternit̄. et pdū. penil. nolātūni. Et a linteū dicit̄ h̄ linteos lū li diminuitū Ezech. xxx. Fastiref̄ linteolis.

**L**inū ni dicit̄ a lenis quia sit molle et lene. vel greci dicunt̄ lis natin: et inde nos dicim⁹ linū. et pdū. li. sed luni infinitiū modi corri. li: sicut vixi in lino nis.

**L**inx. Licos grece dicit̄ lup⁹ latine. et inde linx lincis ge. incerti. et h̄ linca ce pro eodē aī. ali: qđ vulgo dicit̄ lup⁹ censuari⁹. Et dicit̄ a licos q̄r in lupoq; genē numerat̄: et ē eis simili. Et dicit̄ linx oculos habere tā acutos vt etiā visu parietes penetreret. Et inde lince⁹ cea ceū. et hinc linceus cei dict⁹ fuit qđā oculos h̄ns tā claros et tā acutos q̄ existēs in sicilia vedit̄ naues excentes in aperuca vt dicit̄. Itē lincus cei quidā mons archadie dict⁹ sic abundātia lupoq;.

**L**inra. a linx dicit̄ h̄ linxa re dea bestiarū. Nec dea splēdor vel vivacitas visus intelligit̄. Dicit̄ aut̄ h̄ dea magis dea bestiarū q̄b hominū: q̄r acuti⁹ vidēt̄ bruta aīalia q̄b hoies. vnde nocte h̄nt̄ sui visus etēperimentū: q̄r tunc aliq; inueniūt̄ obſtacula. de die at̄ q̄r nulla inueniūt̄ fere nihil vidēt̄.

**L**ipperus ra rū. i.tener mollis vel delicat⁹. et dicit̄ a lippus.

**L**ippio pis pui pitū. i.eē vel fieri lippū. vñ lippies tis pticis pui oīs generis. Et est a lippio lippisco scis inchoatiū.

**L**ippitudo dñis lachrymatio vel putredo oculi. et dicitur a lippus pi addita tudo.

**L**ippus pa pū p̄ geminū p̄ vt vult̄ Pris. in orthographia: q̄ h̄ oculos lachrymātes quodā marcore plenos. Et dicit̄ a p̄us. i.putredo. i.a putredine oculoq; vt deriuatio sumatur ab ultima syllaba. Et compas̄ p̄ior p̄issim⁹. vnde lippe pi⁹ p̄issime aduerbiū. q̄ aut̄ dicit̄ lipp⁹ qñi liquorē putris

dū p̄ oculos emittens poti⁹ etymologia est q̄z cōpositio. Lipsanū ni grecū est. et est neu. ge. Proprie lipsana dicunt̄ reliquie q̄ remanēt̄ fm Hug. Inuenit̄ etiā lipsanū vt quā dā dicit̄ pro vase in quo ponunt̄ ossa scōp. et vt dicit̄ ma gister Bene. pdū. penil. Papi. etiā dicit̄ Lipsana reliquias Joannes ep̄s in quodā sermone de annūciatione dñi dicit̄ Palestina lipsanū abrae habet: ioseph ossa: vñiam plectit̄ sepulchrū moyſi: nec inuenit̄ sepulchrū.

**L**iquamē. a liquo quas dicit̄ h̄ liquamē nis: et h̄ liqmenti. Liqmenti pprie dicit̄ pisciū: q̄r soluti in salamentū pisci culi eundē humorē liquat̄: cuiusmodi liquor dicit̄ salago v̄l muria: s̄z muria proprie dicit̄ aqua sale cōmpta effecta gustu in modū maris.

**L**iqueo. a liquo q̄s dicit̄ liqueo ques idē qđ liquor q̄s. fluere decurrere v̄l dissolui. Itē liqre ponit̄ pro apparatu vel manifestū eē. nā cū mastia liqscit̄ qđ pri⁹ erat occultū manifestū. Itē liquere ponit̄ pro deficere: quia cū in liquet deficit̄. Et a liqueo dicit̄ liquet impsonale. i.apparet: certū est: vel manifestū. et liqscit̄ scis inchoa. et accipit̄ in eodē sensu in quo et liqueo. et inde liqueſcit̄ impsonale et liquescēs. Liqueo cōponit̄ vt colliqueo ques. i. simili quere. Itē deliqueo ques. i. decurrere q̄si deorsūz v̄l v̄l de liquere. Itē eliqueo ques. i. valde v̄l extra liquere. Et preliqueo ques. i. ante liqueo. Perliqueo valde v̄l p̄faz liqueo. Reliqueo ques iterum liqueo. Et ab oīb⁹ bis inchoa. colliquesco: deliquesco: eliquesco: prelichesco: ḡquesco: reliquesco. Liqueo ques cū oīb⁹ suis cōpositis nis. et facit p̄teritū in quii p̄ q̄ et geminū u: et caret syl. et corri. vbiq; hanc syllabā li: sicut et liquesco. Unī Quid⁹ Meta. Diliquit stagniq; suo de noīe fecit. Unī Quid⁹ de pōte: Nō mihi fata liquet ceptos seruātia cursus. Ia ceo ces etiā facit licui: et tūc scr. bif per c et vñū u.

**L**iquescētia. a liquescēti datiuo de liquescēs addita aſit̄ liqscētia tie. i.apparētia vel defect⁹: vel liqditas: et coll. De liquescētia et liqdis diri in p̄ma parte supra in tractu de līra in capitulo de s̄s siue de liqueſcentia.

**L**iquidus. a liqueo ques dicit̄ liquidus da dū. i. fluidus manifestus. et compas̄ dior dissim⁹. vnde liquide diuisi me aduerbiū. et hec liquiditas tatis: et liquido das vari actiū. i. liquidū facere. et corri. qui.

**L**iquo quas qui quare. i. liquidū facere: decurrere: defi re: liquorē emittere vel purgare. vnde h̄ liqtor toris et h̄ liqtor onis. Et cōponit̄ cū con: et dicit̄ colliquo quis. Itē cū de: et dicit̄ deliquo quas. Itē cū e: et dicit̄ eliqu q̄s. i. valde vel extra liqre vel purgare. vnde et ponit̄ p̄ colare v̄l foras emittere: manifestare: vel cū quodā v̄i lenocinio p̄miniciare. vnde eliq̄t̄ ta tū. Liquo q̄s actiū est cū omnib⁹ suis cōpositis. et corri. hanc syllabā li. Unī Persius: Et liquat̄ et tenor supplantat verba palato.